PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  5 апреля 2016 года № 402

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района
от 24 апреля 2013 года № 1009

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 24 апреля 2013 года № 1009 «О создании комиссии по вопросам увеличения налоговой базы» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Состав межведомственной комиссии по вопросам увеличения налоговой базы» слова «Садовникова В. А. - начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии» исключить.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский